
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 의회사무과

부서: 의회사무과
정책: 지방의회 운영
단위: 의정활동 추진 (단위:천원)

의회사무과 1,098,829 1,046,301 52,528

지방의회 운영 1,040,747 998,219 42,528

의정활동 추진 546,531 510,523 36,008

의정활동 기본경비 546,531 510,523 36,008

205 의회비 493,731 457,723 36,008

01 의정활동비 126,000 92,400 33,600

○의정자료 수집 및 연구활동비
100,800 75,600 25,200

○보조활동비 25,200 16,800 8,400

02 월정수당 144,053 141,645 2,408

○월정수당 144,053 141,645 2,408

의회운영 지원 373,097 366,577 6,520

효율적 의회운영 238,982 247,982 △9,000

401 시설비및부대비 30,000 35,000 △5,000

01 시설비 30,000 35,000 △5,000

○본회의장 발언타이머 설치 공사
0 5,000 △5,000

405 자산취득비 107,800 111,800 △4,000

01 자산및물품취득비 107,800 111,800 △4,000

○의회프롬프터 구입 0 4,000 △4,000

의정홍보활동 100,410 83,910 16,500

201 일반운영비 58,610 53,110 5,500

01 사무관리비 58,610 53,110 5,500

○제9대 후반기 함평군의회 홍보영상 제작
5,500 0 5,500

308 자치단체등이전 41,800 30,800 11,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 41,800 30,800 11,000

○의정활동 홍보 광고료
41,800 30,800 11,000

인사행정 10,345 11,325 △980

202 여비 6,420 7,400 △980

01 국내여비 6,420 7,400 △980

○인사통계 업무추진 국내여비
420 1,400 △980

행정운영경비(의회사무과) 58,082 48,082 10,000

기본경비 58,082 48,082 10,000

기본경비 58,082 48,082 10,000

201 일반운영비 52,282 42,282 10,000

01 사무관리비 32,259 22,259 10,000

○의원실 정기간행물 구독료 2,400 720 1,680

-지방자치 1,200 360 840

-예향 840 0 840

○의원실 및 사무실 신문, 주간지 구독료 21,460 13,140 8,320

경정 1,200,000원*7명*12월

경정 300,000원*7명*12월

경정 1,714,910원*7명*12월

경정 0원

경정 0원

5,500,000원*1식

경정 1,100,000원*38회

경정 70,000원*2명*3일

경정 10,000원*10부*12월

10,000원*7부*12월
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부서: 의회사무과
정책: 행정운영경비(의회사무과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

-중앙지 5,700 2,700 3,000

-지방지 13,960 8,640 5,320

경정 5,700,000원

경정 13,960,000원


